
AZIENDA 

OSPEDALIERO 

UNIVERSITARIA 

DI CAGLIARI 

 
Deliberazione n. 1323 

 

adottata dal Direttore Generale in data 11.12.2018 

Sede Legale: 
Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari 
via Ospedale, 54 - 09124 Cagliari 
P.I. e C.F. 03 1 0 85 6 0 9 25   
 

Contatti: 
Tel. 070.6092343/2599 – Fax: 070.6092344 

email: dir.generale@aoucagliari.it 
email pec: 

dir.generale@pec.aoucagliari.it 
  

Web: www.aouca.it – 

www.aoucagliari.it  
 facebook.com/Aoucagliari  

 twitter.com/AOUCagliari  

 Youtube: Aou Cagliari Tv 

 
 

   
 

 

   
   

Oggetto:  concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo pieno e indeterminato, di n. 1 
posto di Dirigente Medico – disciplina Neurologia – ammissione candidati. 

 
     Il Direttore Generale 
              Dott. Girogio Sorrentino 

Coadiuvato dal 
Direttore Amministrativo Dott. Vincenzo Serra 
Direttore Sanitario Dott. Nazzareno Pacifico 
 

PREMESSO  - che con deliberazione D.G. n. 716 del 15/07/2014 è stato indetto pubblico concorso, per 
  titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di di Dirigente 
  Medico - disciplina Neurologia;  
  - che il bando suddetto è stato regolarmente pubblicato sul B.U.R.A.S. n. 39 del 14/08/2014 – 
  Parte III – Sezione Concorsi; 
  - che l'estratto del bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 
  – 4^ serie speciale – Concorsi ed esami – n. 70 del 09/09/2014; 
  - che con deliberazione D.G. n° 1154 del 13/11/2014 si è provveduto all'ammissione dei          
  candidati che hanno presentato regolare domanda di partecipazione; 
  - che con deliberazione D.G. n. 203 del 06.03.2018 si è provveduto ad integrare il bando ed a 
  riaprire i termini al fine di consentire l'integrazione delle istanze già presentate,               
  nonché la presentazione di nuove istanze di ammissione; 
  - che l'avviso pubblico di integrazione del bando in parola e di riapertura dei                
  termini è stato regolarmente pubblicato sul B.U.R.A.S. n. 25 del 17/05/2018 – Parte
  III – Sezione Concorsi – nonché per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della                       
  Repubblica Italiana – 4^ serie speciale – Concorsi ed esami – n. 48 del 19/06/2018; 

PRESO ATTO che entro il nuovo termine per la presentazione delle domande, fissato per il giorno                      
  19/07/2018, sono pervenute n. 57 istanze di partecipazione, che integrano e/o sostituiscono 
 quelle presentate dai candidati già ammessi con la deliberazione n. 1154/2014 sopra                        
 richiamata; 

 
RILEVATO - che n° 58  candidati risultano in possesso dei requisiti prescritti dal bando; 
   - che n° 7 candidati devono essere ammessi con riserva, in quanto sono in corso delle                     
  verifiche sulle dichiarazioni rese all'atto di presentazione della domanda da parte degli                  
  stessi; 
   - che n° 1 candidato deve essere escluso, in quanto ha presentato la domanda oltre il termine  
  di scadenza previsto dal bando; 

 
 RITENUTO  - di dover provvedere all'ammissione di n° 58 candidati indicati nell'allegato n°1 al           
   presente atto, per costituirne parte integrante e sostanziale, che hanno                          
  presentato regolare domanda di partecipazione ed in possesso dei requisiti                 
 prescritti dal bando sopra richiamato;  
   - di dover provvedere all'ammissione con riserva di n° 7 candidati, indicati                
  nell'allegato n° 2 al presente atto, per costituirne parte integrante e sostanziale,          
 per le motivazioni in esso esplicitate; 
   -  di dover provvedere all'esclusione di n° 1 candidato, indicato nell'allegato 3 al  
  presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale, per le motivazioni ivi   
 indicate; 

 
VISTI  il D.P.R. n° 483 del 1997 e i DD.MM. Sanità 30 e 31 gennaio 1998 ; 

 
DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di                               
  incompatibilità  previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di  
 Comportamento dei pubblici dipendenti e alla normativa in tema di anticorruzione e che   non 

mailto:dir.generale@aoucagliari.it
mailto:dir.generale@pec.aoucagliari.it
http://www.aouca.it/
http://www.aoucagliari.it/


AZIENDA 

OSPEDALIERO 

UNIVERSITARIA 

DI CAGLIARI 

 
Deliberazione n. 1323 

 

adottata dal Direttore Generale in data 11.12.2018 

Sede Legale: 
Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari 
via Ospedale, 54 - 09124 Cagliari 
P.I. e C.F. 03 1 0 85 6 0 9 25   
 

Contatti: 
Tel. 070.6092343/2599 – Fax: 070.6092344 

email: dir.generale@aoucagliari.it 
email pec: 

dir.generale@pec.aoucagliari.it 
  

Web: www.aouca.it – 

www.aoucagliari.it  
 facebook.com/Aoucagliari  

 twitter.com/AOUCagliari  

 Youtube: Aou Cagliari Tv 

 
 

   
 

 

   
   

sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto,   ai sensi della 
Legge 190/2012 

 
      DELIBERA 

 
per i motivi esposti in premessa che si intendono espressamente richiamati: 

 di ammettere alla partecipazione  al pubblico concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 
pieno ed indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Medico – disciplina Neurologia - n°  58  candidati, 
in possesso dei requisiti di cui al relativo bando, indicati nell'allegato n° 1 al presente atto, per 
costituirne parte integrante e sostanziale; 

 
 di ammettere con riserva al concorso in parola n° 7 candidati, indicati nell'allegato n° 2 al presente 

atto, per costituirne parte integrante e sostanziale, per le motivazioni in esso esplicitate; 

 
 di dare atto che la riserva verrà sciolta almeno 10 prima della data fissata per l'espletamento della 

prima prova concorsuale; 
 

 di escludere dalla partecipazione al concorso in parola n° 1 candidato, indicato nell'allegato 3 al 
presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale, per le motivazioni ivi indicate;  

 
 di demandare al Servizio Amministrazione del Personale ogni successivo adempimento comunque 

derivante dall’adozione del presente atto; 

 
 ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e ss.mm.ii, i soggetti firmatari del presente atto dichiarano di 

non trovarsi in situazione di incompatibilità e/o conflitto di interesse in relazione all’oggetto del 
presente atto; 

 
    Il Direttore Sanitario           Il Direttore Amministrativo 
            Dott. Nazzareno Pacifico                     Dott. Vincenzo Serra  

 F.to F.to 
             Il Direttore Generale 
                      Dott. Giorgio Sorrentino 
       F.to 

 

 

 

 

Servizio Proponente: 
S.C.  Servizio Personale 

Il Direttore – Dott.ssa Maria Luisa Mastino F.to 

Il Direttore Amministrativo 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari a partire 
dal 14.12.2018, resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

mailto:dir.generale@aoucagliari.it
mailto:dir.generale@pec.aoucagliari.it
http://www.aouca.it/
http://www.aoucagliari.it/


Allegato n. 1 alla delibera n° 1323 del 11.12.2018
CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N° 1 POSTO DI DIRIGENTE 

MEDICO - NEUROLOGIA - CANDIDATI AMMESSI

N. COGNOME NOME LUOGO NASCITA
DATA 

NASCITA

1 Altavilla Riccardo Bari 15/04/1984

2 Arca Roberta Cagliari 28/01/1984

3 Arru Mauro Sorgono (NU) 20/09/1986

4 Aste Rosa Iglesias 08/11/1979

5 Bagella Caterina Francesca Rio Bueno (Cile) 26/02/1980

6 Biancu Maria Angela Sassari 12/10/1986

7 Canu Piera Sassari 15/09/1984

8 Carboni Nicola Cagliari 03/08/1974

9 Cocco Giovanni Antonio Sassari 21/06/1978

10 Coghe Giancarlo Oristano 29/01/1982

11 Coni Giulia Cagliari 20/11/1984

12 Corona Marta Cagliari 23/08/1982

13 Deiana Gianluca Nuoro 16/10/1977

14 Depau Barbara Cagliari 09/06/1980

15 Di Stefano Francesca Cagliari 28/10/1983

16 Fadda Laura Cagliari 05/12/1985

17 Farina Gabriele Sassari 31/01/1984

18 Farris Rita Cagliari 18/09/1976

19 Fenu Giuseppe Cagliari 01/05/1982

20 Figorilli Michela Cagliari 23/05/1984

21 Flore M. Antonia Busachi (OR) 24/07/1973

22 Fois Chiara Sassari 06/01/1983

23 Frau Jessica Cagliari 09/02/1982

24 Fresu Giovanna Sassari 09/07/1971

25 Garofano Francesco Cagliari 29/06/1976

26 Gioi Gioia Nuoro 29/03/1978

27 Laccu Ilaria Cagliari 13/07/1982

28 Lecca Rosamaria Cagliari 14/09/1987

29 Loi Daniela Olbia 14/09/1976

30 Loi Marianna Dernbach (Germania) 10/05/1974

31 Lorefice Loredana Iglesias 02/07/1981

32 Mammoliti Roberto Oristano 21/02/1980

33 Manca Efisio Cagliari 23/05/1971



Allegato n. 1 alla delibera n° _____ del ____________

CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N° 1 POSTO DI DIRIGENTE 

MEDICO - NEUROLOGIA - CANDIDATI AMMESSI

34 Mancosu Marco Cagliari 04/09/1985

N. COGNOME NOME LUOGO NASCITA
DATA 

NASCITA

35 Marcia Emanuele Cagliari 31/12/1976

36 Marongiu Guido Sassari 22/11/1977

37 Matta Manuela Quartu S. Elena 30/07/1973

38 Melis Marta Cagliari 18/06/1986

39 Melis Rosanna Belvì (NU) 05/01/1977

40 Meloni Mario Nuoro 09/09/1982

41 Modugno Nicola Roma 16/06/1970

42 Nastasi Laura Catania 09/08/1983

43 Oppo Valentina Oristano 13/05/1984

44 Orlandini Francesco Iglesias 21/08/1982

45 Pani Carla Cagliari 03/03/1981

46 Paribello Alessandra Cagliari 03/09/1975

47 Pili Francesca Uta (CA) 25/04/1978

48 Pinna Daniela Margherita Ozieri (SS) 10/06/1961

49 Pinna Francesca Cagliari 10/01/1973

50 Piras Rachele San Gavino Monreale (CA) 14/05/1982

51 Piras Valeria Nuoro 16/09/1982

52 Piscedda Veronica Cagliari 12/12/1982

53 Polizzi Lorenzo Cagliari 16/07/1982

54 Ricchi Valeria Iglesias (CA) 17/11/1980

55 Ruiu Elisa Ozieri (SS) 13/07/1983

56 Sanna Angela Maria Cagliari 14/07/1972

57 Secchi Liz Pina ST. Helier Jersey C.I. (G.B.) 13/03/1973

58 Zarbo Ignazio Roberto Sassari 21/11/1981



Allegato n. 2 alla delibera n° 1323 del 11.12.2018
CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N° 1 POSTO DI DIRIGENTE 

MEDICO - NEUROLOGIA - CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA

N. COGNOME NOME
LUOGO 

NASCITA

DATA 

NASCITA

1 Cocco Antoniangela Sassari 16/02/1984

2 Doneddu Pietro Emiliano Nuoro 19/12/1984

3 Fadda Francesca Cagliari 06/10/1985

4 Orofino Gianni Cagliari 13/03/1979

5 Ragnedda Gianmario Sassari 08/01/1982

6 Serra Giulia Cagliari 12/03/1979

7 Spallazzi Marco Codogno (LO) 25/06/1983



Allegato n. 2 alla delibera n° _____ del ____________

CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N° 1 POSTO DI DIRIGENTE 

MEDICO - NEUROLOGIA - CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA

CAUSA AMMISSIONE CON RISERVA

mancata indicazione punto lett. D) art. 4 Bando 

mancata indicazione punto lett. D) art. 4 Bando 

mancata indicazione punto lett. D) art. 4 Bando 

mancata indicazione punto lett. D) art. 4 Bando 

mancata indicazione punto lett. D) art. 4 Bando 

mancata indicazione punto lett. D) art. 4 Bando 

mancata indicazione punto lett. D) art. 4 Bando 



Allegato n. 3 alla delibera n° 1323 del 11.12.2018
CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N° 1 POSTO DI DIRIGENTE 

MEDICO - NEUROLOGIA - CANDIDATI ESCLUSI

N. COGNOME NOME LUOGO NASCITA
DATA 

NASCITA

1 Falchi Paolo Ozieri (SS) 11/05/1984


